**Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.**

**Wersja sandomierska**

Rękopis Biblioteki Jagiellońskiej 4405, k. 105r

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 94 [Gn. 95]

[94] De eodem.

Nemo potest nec pro homicidio, nec pro vulneribus, nec pro aliquo debito suum iuramento probare incolatum.

<Consules si iuramentum unius viri recipient quod secundum iustum summam civitatis et statuta consuetudinem exactionem dedisset, et si tunc post mortem illius iurantis plura bona sub ipsius possessione fuerint inventa, quam exactionata fuisset, illa bona consules non habent recipere sed ipsius defuncti heredes nisi aliquis heredum denegata eadem bona coram iudicio vel sedenti consilio recipere abrenunciasset, extunc ipsa bona consulibus pro utilitate civitatis permanent quemadmodum arbitratur seu per arbitrum dimissum est. a>

<sup>a</sup>na marginesie obszerny wpis ręka komentatora

[hasła: zabójstwo, zranienie, poddany]